ДОГОВОР  № _____/ПЖ
на предоставление услуги по подписке на журнал

г. Москва                                                                                                           «___» __________  2024  г.
Некоммерческое Партнерство «Национальная организация дезинфекционистов», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице исполнительного директора Бойко Людмилы Сергеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и ___________________________
______________________________ , именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице _____________________________________________________________________действующего на основании  Устава  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору «Исполнитель» обязуется издать и организовать выполнение услуг, связанных с доставкой в пункт назначения, по адресу:__________________________ _______________________________________________________________________________ журнала «Дезинфекционное дело» № 1,2,3,4 за 2024 год в количестве одного экземпляра.

2. Стоимость размещения

2.1. Стоимость услуг по п. 1.1. настоящего Договора  составляет 2448 (две тысячи четыреста сорок восемь) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

3. Условия платежа

3.1. Все расчеты осуществляются по безналичному  расчету в рублях.

3.2. Исполнитель выставляет «Заказчику» счет в соответствии с поданной заявкой, а Заказчик  не позднее 10 рабочих дней осуществляет оплату в размере общей суммы платежа  единовременно  на  основании  выставленного счета на расчетный счет «Исполнителя».

3.3. Оплата считается произведенной «Заказчиком» с момента поступления денег на  корреспондентский счет банка, в котором  у «Исполнителя» открыт расчетный счет.

4. Гарантии

4.1. «Исполнитель» гарантирует выпуск журнала до 15 января 2025 г. и своевременно, согласно п. 1.1 доставляет Журнал «Заказчику» (не позднее 14 рабочих дней с момента выпуска).

4.2. «Заказчик» гарантирует оплату Журнала на основании выставленного счета на расчетный счет  «Исполнителя».

5. Срок действия Договора

5.1. Начало: 01 февраля 2024 года

5.2. Окончание: 31 декабря 2024 года.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон
	Исполнитель:

НП «Национальная организация дезинфекционистов»
	Заказчик:

_________________________________________________

	Юридический адрес: 117246, г. Москва, Научный проезд, д.18

Тел./факс: 8-495-332-01-35, 332-01-38

ИНН 7716185796     КПП 771601001

ПАО СБЕРБАНК г. Москва

БИК 044525225

Сч. № 30101810400000000225

Сч. № 40703810338000013804

Эл. адрес: nodisinf@mail.ru
Исполнительный директор

___________________ Л.С. Бойко

«    »  февраля 2024 г.

М.П.
	Юридический адрес:_______________________________

_________________________________________________
ИНН___________________, КПП _________________
Банковские реквизиты: ____________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Эл. Почта:  ___________________________
Руководитель
___________________ /                                   /

 «___» _______________________2024г.
М.П.